



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BÆK OG MADSEN APS

VÆRKSTEDSVEJ 4, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2017

Flemming Ingemann Madsen

CVR-NR. 30 69 24 97

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bæk og Madsen ApS Værkstedsvej 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 69 24 97 Stiftet: 18. juni 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Ingemann Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nykredit Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive snedker- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 453 t.kr. hvilket anses for meget utilfredsstillende.

Driften og ordrebeholdningen er langt bedre i 2017, og ledelsen forventer et positivt resultat i 2017.

Selskabets drift er helt afhængig af at eksisterende kreditrammer stilles til rådighed det kommende år. Ledelsen bedømmer, at der ikke er indikationer på, at den nuværende kreditramme i pengeinstitut ikke fortsætter uændret det kommende år. Ledelsen vurderer også at nuværende kreditramme vil være tilstrækkeligt til at gennemføre driften i 2017 med de usikkerheder der er forbundet med fremtidige forventninger til drift og likviditet. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.912.886	3.657
Personaleomkostninger.....	1	-3.052.101	-3.059
Af- og nedskrivninger.....		-325.823	-347
DRIFTSRESULTAT		-465.038	251
Finansielle omkostninger.....	2	-118.989	-135
RESULTAT FØR SKAT		-584.027	116
Skat af årets resultat.....	3	130.885	-21
ÅRETS RESULTAT		-453.142	95
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-453.142	95
I ALT		-453.142	95

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		0	58
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	58
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.783.753	2.049
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.783.753	2.049
ANLÆGSAKTIVER.....		1.783.753	2.107
Råvarer og hjælpematerialer.....		408.280	433
Varebeholdninger.....		408.280	433
Tilgodehavender fra salg.....		861.696	1.016
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		914.695	745
Andre tilgodehavender.....		30.272	6
Tilgodehavende selskabsskat.....		12.000	6
Tilgodehavender.....		1.818.663	1.773
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.226.943	2.206
AKTIVER.....		4.010.696	4.313

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		723.370	1.177
EGENKAPITAL.....	6	923.370	1.377
Hensættelse til udskudt skat.....		116.109	247
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		116.109	247
Banklån.....		0	10
Leasingforpligtelser.....		81.172	139
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	81.172	149
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	65.680	51
Gæld til pengeinstitutter (maks. 1.100 tkr.).....		984.322	1.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		922.553	554
Anden gæld.....		917.490	836
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.890.045	2.540
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.971.217	2.689
PASSIVER.....		4.010.696	4.313
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2015: 9)			
Løn og gager.....	2.545.499	2.514	
Pensioner.....	332.822	310	
Andre omkostninger til social sikring.....	166.543	202	
Andre personaleomkostninger.....	7.237	33	
	3.052.101	3.059	
Finansielle omkostninger			2
Mellemregning FM Ejendomme ApS.....	7.080	8	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	111.909	127	
	118.989	135	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-130.885	21	
	-130.885	21	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		579.000	
Kostpris 31. december 2016.....		579.000	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		521.100	
Årets afskrivninger		57.900	
Afskrivninger 31. december 2016.....		579.000	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		2.767.937	
Kostpris 31. december 2016.....		2.767.937	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		719.930	
Årets afskrivninger		264.254	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		984.184	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		1.783.753	
Finansielle leasingaktiver.....		205.316	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
		Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....		200.000	1.176.512	1.376.512	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-453.142	-453.142	
Egenkapital 31. december 2016.....		200.000	723.370	923.370	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	27.923	7.044	7.044	0	
Leasingforpligtelser.....	172.403	139.808	58.636	0	
	200.326	146.852	65.680	0	
Eventualposter mv.					8
Selskabet har stillet kaution for FM Ejendomme ApS's bankmellemværende, maks. 464 t.kr.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 1.000 t.kr. med sikkerhed i goodwill, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg. Den bogførte værdi udgør 2.938 t.kr.					
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejendomsforbehold i varebil. Den bogførte værdi udgør pr. 31.12.2016 12 t.kr.					
Finansielle leasingaktiver indregnet under aktiver står til sikkerhed for indregnet leasingforpligtelser.					
